
 

 

PRZEDSZKOLE NR 2  
IM JANA BRZECHWY  
W STALOWEJ WOLI 

 

 

Wprowadź dziecko w świat kultury 
 

Zachęcamy rodziców do wprowadzania dziecka w świat kultury i sztuki 
poprzez ich twórcze uczestnictwo w inscenizacjach i bajkach prezentowanych 
na terenie przedszkola. Oferujemy szeroką gamę zajęć dodatkowych 
prowadzonych przez wykwalifikowanych specjalistów: 

 rytmikę 
 nauka języka angielskiego 
 zajęcia gimnastyki korekcyjnej 
 zajęcia w zespole korekcyjnym 
 zespół taneczny „Tańczące nutki" 

Jesteśmy zawsze otwarci na nowe propozycje dzieci i rodziców. Staramy 
się aby w naszym przedszkolu stale działo się coś interesującego. Przedszkole 
jest dobrze wyposażone. Posiada nowoczesne środki dydaktyczne oraz audio 
wizualne. Ogród przedszkolny wyposażony jest we wspaniały drewniany sprzęt 
rekreacyjny. Staramy się podtrzymywać współprace ze szkołą muzyczną.  
W przedszkolu działa od września 2001 r zespól taneczny „Tańczące nutki". 
Dzięki współpracy z rodzicami przedszkole wzbogaciło się o piękne stroje. To 
bardzo uatrakcyjnia występy naszych małych artystów. Kadra pedagogiczna w 
100% legitymuje się pełnym przygotowaniem zawodowym. Nauczycielki 
prowadzą zajęcia w sposób me konwencjonalny, przy pomocy nowoczesnych 
metod badawczych i twórczych, ciekawie stosując minimum dydaktyzmu, 
preferując formy ofertowe, które pozwalają na rozwój własnych umiejętności  
i predyspozycji dziecka.  

Odbywają się u nas również tradycyjne uroczystości przedszkolne  
i wycieczki. Zajęcia otwarte i spotkania z rodzicami zbliżają nas i dają rodzicom 



wgląd na to, co się dzieje w przedszkolu i jak wygląda jego własne dziecko na 
tle grupy. Dążymy do tego aby nasza placówka była przedszkolem o profilu 
edukacyjno-artystycznym. Raz w miesiącu odbywają się w przedszkolu 
spektakle teatralne dla dzieci w wykonaniu aktorów. W naszym przedszkolu 
przebywają dzieci będące na specjalnych dietach spowodowanych alergią 
pokarmową - istnieje możliwość przygotowania posiłku wg indywidualnych 
diet, potrzeb dziecka. 

Staramy się stworzyć każdemu dziecku najlepsze warunki do rozwoju 
wyposażyć je w najlepszy kapitał na przyszłość Jakim jest samo akceptacja, 
wiara we własne możliwości, aktywność, twórczość, zdobyte w 
niekonwencjonalny sposób wiadomości i umiejętności. Nietuzinkowa praca 
całej kadry przedszkola składa się na jakość, która jest odzwierciedleniem chęci 
przebywania w przedszkolu, w którym coś się dzieje. 

Silne strony pracy przedszkola według raportu mierzenia jakości pracy: 
 

 wysoki poziom zadowolenia rodziców i pracowników z działalności 
przedszkola, 

 miła i ciepła atmosfera przedszkola, organizacja i metody sprzyjające 
wszechstronnemu rozwojowi dziecka, 

 znakomite położenie przedszkola, 
 sposób i forma kierowania przedszkolem przez dyrektora. 


